
Vép Város Önkormányzat Képviselőtestületének 

9/2012./(IV.27.) számú rendelete 

a Vép Város Önkormányzat  

2011. évi zárszámadásáról 

 
Vép Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi 

XXXVIII. törvény 82. §-ában kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló törvény 

91. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 

 

A rendelet hatálya kiterjed Vép Város  Önkormányzatra. 

 

2.§ 

 

1./ A Képviselőtestület az Önkormányzat 2011. évi bevételeinek főösszegét  576.879 e Ft-ban 

állapítja meg. 

 

2./ Az 1. bekezdés szerinti bevételi főösszeg forrásonkénti megbontását az 1-3. sz. 

mellékletek tartalmazzák.  

 

 

3.§ 

 

1./ A Képviselőtestület a helyi önkormányzat kiadásainak főösszegét 550.942 e Ft-ban 

határozza meg.  

 

2./ Az 1. bekezdés szerinti kiadások részletezését címenként, alcímenként, előirányzat 

csoportonként, kiemelt  előirányzatként az 1-3. számú mellékletek tartalmazza. 

 

3./ A 2011. évi zárszámadásban szereplő átlagos statisztikai létszámot 25 főben állapítja meg .  

 

4.§ 

 

1./ A Képviselőtestület a működési kiadások teljesítésének összegét 458.154 e Ft-ban, a 

felhalmozási kiadásokat pedig 93.945 e Ft-ban állapítja meg. 

 

2./ Az 1. bekezdésben szereplő kiadások címenkénti, alcímenkénti, előirányzat 

csoportonkénti, kiemelt előirányzatonkénti felsorolását az 1-3. sz. mellékletek tartalmazzák. 

 

 

6.§ 

 

1./ A Képviselőtestület a tárgyévi helyesbített pénzmaradványt 44.885 e Ft-ban hagyja jóvá.  

 

2./ A pénzmaradvány elszámolása az 4.számú mellékletben szerepel. 

 

 

7.§ 

 



1./A képviselőtestület 2011. év végén az eszközök és a források záró állományát 1 304 506 e 

Ft-ban határozza meg. /5/a-b .sz .melléklet/ 

 

2./ A dolgozói engedélyezett létszámkeretet a 3/c melléklet tartalmazza, az egyszerűsített 

mérleg kimutatás az 5. melléklet tartalmazza. 

 

  

3./Az Önkormányzatnál követelés elengedése nem történt, Gazdasági Társaság nincs a 

tulajdonban. 

     

ZÁRÓRENDELKEZÉSEK 
 

 

1./ A képviselőtestület a 2011. évi pénzügyi terv zárszámadásáról szóló rendeletét 2012. 

április 26 –án megtartott ülésén elfogadta. 

 

2./ E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Vép , 2010. április 26. 

 

 

 

 

 

 

Kovács Péter .                                                                                   Kiss Károlyné    

 polgármester                                                                                              jegyző 

 

 


